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Україна

ПРИЛУЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї     О Б Л А С Т І
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	13 травня
	2015 року
	    м. Прилуки


      №
	160


Про проведення дитячого турніру з футболу 
пам’яті викладача фізичної культури 
М.Г. Пилипченка, присвяченого 

70-й річниці Перемоги у Другій світовій війні

З  метою  вшанування  пам'яті  викладача  фізичної  культури               М.Г. Пилипченка, популяризації та пропаганди футболу серед ветеранів та школярів, укріплення їх здоров'я, підвищення спортивної майстерності, виконуючи району програму «Реалізація стратегії демографічного розвитку Прилуцького району на період до 2015 року» та з нагоди урочистостей, присвячених 70-й річниці Перемоги у Другій світовій війні:
1. Провести 16 травня 2015 року на базі Івківської ЗОШ І-ІІІ ст. дитячий турнір з футболу пам'яті викладача фізичної культури М.Г. Пилипченка, присвячений 70-й річниці Перемоги у Другій світовій війні.
2. Затвердити:

2.1.  Кошторис витрат на проведення дитячого турніру з футболу пам’яті викладача фізичної культури М.Г. Пилипченка та з нагоди урочистостей, присвячених 70-й річниці Перемоги у Другій світовій війні (додається).
2.2. Положення про проведення дитячого турніру з футболу пам’яті викладача фізичної культури М.Г. Пилипченка та з нагоди урочистостей, присвячених 70-й річниці Перемоги у Другій світовій війні (додається).
3. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Мусійченко Н.В.) профінансувати райдержадміністрацію за рахунок коштів, виділених на проведення навчально-тренувальних зборів і змагань, по КТКВКМБ 130102 на загальну суму 1123, 20 грн. (одна тисяча сто двадцять три гривні 20 копійок): КЕКВ 2210 – 1123, 20 грн.
4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника голови райдержадміністрації Росовського Д.М. 

Голова районної 

державної адміністрації


В.М. Ковтун
ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження голови 

райдержадміністрації

13 травня 2015 року № 160
Кошторис

витрат на проведення дитячого турніру з футболу 
пам’яті викладача фізичної культури М.Г. Пилипченка та з нагоди урочистостей, присвячених 70-й річниці Перемоги у Другій світовій війні
	№
 з/п
	Витрати
	КЕКВ
	Кількість одиниць
	Ціна за одиницю
	Сума (грн.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Придбання медалей 
	2210
	40
	19,00
	760,00

	2. 
	Придбання грамот
	2210
	20
	3,10
	62,00

	3. 
	Придбання кубків
	2210
	1
	35,00
	35,00

	4.
	Придбання кубків
	2210
	1
	27,20
	27,20

	5.
	Придбання кубків
	2210
	1
	19,00
	19,00

	6.
	Придбання вимпелів
	2210
	20
	11,00
	220,00

	
	Всього:
	
	
	
	1123,20


Всього візьме участь в заході 50 чоловік
Перший заступник 

голови райдержадміністрації                                                     
Д.М. Росовський
ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 

райдержадміністрації

13 травня 2015 року № 160
ПОЛОЖЕННЯ

про проведення дитячого турніру з футболу 

пам’яті викладача фізичної культури М.Г. Пилипченка 

та з нагоди урочистостей, присвячених 70-й річниці Перемоги у Другій світовій війні
1. Мета і завдання
Змагання проводиться з метою вшанування пам’яті викладачів фізичної культури М.Г. Пилипченка, популяризації та пропаганди футболу серед школярів, укріплення їх здоров’я, підвищення спортивної майстерності.
2. Термін і місце проведення змагань


Змагання проводяться 16 травня 2015 року в с. Івківці Прилуцького району. Початок змагань о 10.00. 
3. Керівництво та проведення змагань



Загальне – спеціалістом І категорії у справах сім’ї, молоді та спорту райдержадміністрації та ФСТ «Спартак», безпосереднє – суддівською колегією.
4. Учасники змагань


До участі в змаганнях запрошуються збірні команди учнів Прилуцького району. У змаганнях приймають участь учні 2002 р.н. та молодше. Склад команди – 10 гравців  + 1 тренер (на полі 4+1).
5. Умови проведення змагань



Змагання проводяться по коловій системі. Час гри 2 тайми по 15 хв. з перервою. 
6. Нагородження

Команда-переможець нагороджується перехідним кубком. Призери турніру будуть нагороджені грамотами, медалями, пам’ятними вимпелами, кубками.
7. Фінансові витрати


Фінансові витрати на проїзд команд до місця проведення змагань і в зворотному напрямку несуть відряджуючі організації. Витрати на придбання медалей, грамот, кубків та вимпелів за рахунок коштів по КТКВКМБ 130102 «Проведення спортивних заходів, навчально-тренувальних зборів і змагань», всі інші витрати за рахунок ФСТ «Спартак» 

Командні заявки, завірені лікарем, подаються у суддівську колегію по прибуттю на змагання.


Дане положення є офіційним викликом на змагання.
Перший заступник 

голови райдержадміністрації                                                     
Д.М. Росовський
